MyHuumnnansbHoe yupexaeHve «OTaen o6pasosaHus LLIanMHCKOro MyHMULMNANbHOIO panoHa»
MyHuymnanbHoe 604pKeTHOe 06LLe06pa3oBaTes/ibHOE YUpeXieHne
«CPEAHAA OBLWLEOBPA3OBATEJIbHAA LLUKOJ1IA Ne 1 C. HOBbIE ATAT U
LUASTMHCKOIO MYHULIMMANTBHOIO PAIOHA»

(MBOY «COLU Ne 1 c. HoBble ATarn LLlannHCKOro MyHULMNAAbHOI0 panoHa)

MyHULUMNaNbHN yupexaeHn «LllenaH MyHuLUnanbHy KlowTaH AewapaH gakba»
MyHMLMNanbHN GIOMKETHN MyKbapagewlapaH XbyKmaT

«WENAH MYHNUWNMNANBHW KIOWTAH

XUMAUY ATAT1APA Ne 1 MOTY NYKKBEPA MYKBAPA,D,ELUAPAH LLUKOJ1A»
(MBNYXb «lLenan myHuumnanbHu KlowTaH XXumauy Atarlapa Ne 1 tiony MYNYLL»)

OOKYMEHT NOAMMCAH
QNEKTPOHHOW MOANNCHIO

CepTudukat: 4ACC2AE6A4717FD33415BBDD54F9E210
Bnapeneu;: Baiicaryposa 3nu3a MycaesHa
[evicteuteneH: ¢ 07.11.2024 po 31.01.2026

YTBepxaaro
OupekTop MBOY «COLL Nel

c. HoBble ATarmn»

Balicaryposa 3.M.

PacnuncaHue paboTbl CMOPTUBHOM CEKLMMN.

Bug cnopta [lMoHegens BTopHuUK  Cpefa

HUK
LLlaxmaTsbl 15:20
dyT60N 16:00
BackeT6o0n 13:00

UeTBepr lMartHuua

15:20

16:00

13:00

Cyb66oTa

15:20

16:00

13:00

Pykosoau
TeNb

tOcynos
P.3.

tOcynos
pP.3.

KOcynos
P.3.
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